[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 26.08.2020                                                                                                      № 605-87/01рД

	О назначении Фоминых Э.В. на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 45 Устава Ангарского городского округа, в соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 81-06/01рД,  рассмотрев предложение председателя Контрольно-счетной палаты  Ангарского городского округа  от 31 июля  2020 года, Дума Ангарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа Фоминых Эльвиру Викторовну с 30 сентября      2020 года.
2. Председателю Думы Ангарского городского округа                      заключить с Фоминых Эльвирой Витальевной трудовой договор на срок  5 лет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы                                                                       А.А. Городской